CROS ESCOLAR TERRASSA 2022
Classificacio per equips
Alevi Masculi (2n any)

CONSELL ESPORTIU
VALLES OCCIDENTAL

TERRASSA

POSICIO
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NOM

ESCOLA FRANCA

MARE DE DEU DEL CARME
ESCOLA FONT DE L'ORPINA
ESCOLA LA RODA

ESCOLA FRANCESC ALDEA
ESCOLA L'ENXANETA
SALESIANS TERRASSA
INSTITUT ESCOLA SALA | BADRINAS
VEDRUNA

SALESIANES

ESCOLA AGUSTI BARTRA
ESCOLA SANT LLORENC
DELTA

CREIXEN TERRASSA
ESCOLA PONENT

1r CLASSIFICAT/DA

DORSAL
1803
205
3091
2182
3741
2768
3422
485
3289
789
3120
1290
251
2253
1574

POSICIO
4
5
11
14
2
33
19
8
45
1
41
16
71
72
89

2n CLASSIFICAT/DA

DORSAL

1801
197
3092
2198
3743
2766
3419
475
3281
791
3117
1289
250
2252
1598

POSICIO

7
9
17
24
20
35
21
26
50
52
42
81
79
111
95

3r CLASSIFICAT/DA

DORSAL  POSICIO
1792 12
196 31
3090 29
2180 32
3740 64
2771 36
3421 38
476 77
3286 57
785 74
3125 76
1287 93
252 91
2255 118
1573 115

4t CLASSIFICAT/DA
DORSAL

1791
198
3094
2187
3739
2770
3420
486
3283
790
3124
1288
249
2251
1566

POSICIO PUNTS
18 41
39 84
53 110
46 116
73 159
69 173
98 176
82 193
96 248
125 252
101 260
94 284
99 340
123 424
131 430



